
名証自規Ｇ第６号 

平成 29年６月 30日 

情報取扱責任者 各位 

株式会社名古屋証券取引所 

自主規制グループ長 中村 秀昭 

上場管理担当役員の変更について  

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、貴社情報の適時開示等につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当取引所の上場管理担当役員に変更がありましたので、下記のとおりご通知いたし

ます。 

敬具 

記 

○ 担 当 役 員 

旧 取 締 役 入
いり

 木
き

 雅
まさ

 和
かず

 

新 取 締 役 森
もり

   一
かず

 幸
ゆき

 

 

○ 変  更  日 

平成２９年 ６月３０日 

以 上 

 


